Verejny obstaravatel/Kupujuci:

Typ zékazky:

Stredoslovensky Ustav srdcovych a cievnych chordb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banska Bystrica

Nadlimitnd zékazka na dodanie tovaru

Postup: Verejna sutaz, s pouZitim elektronickej aukcie
Predmet zakazky: Specialny zdravotnicky material pre invazivnu kardiolégiu CAsT 31
Dokument: Priloha ¢.1 Rédmcovej dohody
Predavajdci: ||MEDINT PRO, a.s. Za kasdriou 1, 831 03 Bratislava ”
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Specidlny zdravotnicky materidl pre intervenénu kardioldgiu so zameranim na systémy pre uzaver defektov predsiefiovej prepazky od 4 mm — 40 mm vratane oklizorov pre uzaver viacpodetnych predsieriovych defektov a patent foramen ovale defektov, kalibraénych
baldnikovych katétrov s markerami vo vnutri balénika. Oklizory musia mat schopnost flexibilne sa prispdsobit anatomickému tvaru danej anomalie s minimalizéciou erdzie, vzniku a poskodenia okolitych $truktdr ako aj tvorby trombov. Zavédzaci systém a jeho

kibovy mechanizmus musi umozriovat flexibilitu uloZenia okldzora a aj jeho pravého disku v defekte pred odopnutim zo zavadzaga. Dvojdiskovy okltzor pre uzéver paravalvulérnej fistuly tvorcového ako aj obdiznikového tvaru od velkosti 3mm do 18 mm. Extrakéné
intrakardidlne a intravazalne slutky vratane mikro slu¢iek od 2 mm do 35 mm s dizkou do 150 cm .

I

Okltzny systém pre uzéver defektov predsieriového
septa

P89057,
P89056,
P89109

ks 23 X00883

Okluzor Figulla Flex Il ASD/na uzaver
defektov predsiefiového septa/
Occlutech Okluzor
Figulla Flex Il PFO na uzaver patent
foramen ovale/ Occlutech

Okluzor Figulla Flex Il UNI/ na uzaver
viacpoetnych predsiefiovych defektov/
Occlutech

3190,00

10

319,00

3509,00

73 370,00

7 337,00

80 707,00

N

.|OklGzny systém pre uzaver paravalvularneho priesaku

ks 17 P93697 X03516

Okluzor Occlutech PLD/ dvojdiskovy
oklUzor pre uzéver paravalvuldrnej
fistuly Stvorcového ako aj
obdlznikového tvaru/ Occlutech

3900,00

10

390,00

4290,00

66 300,00

6 630,00

72 930,00

Cast 31

Okluzny systém pre uzdver perimembrandznych defektov

"|komorového septa

P97380 X04337

Okluzor Occlutech perimembranézny
VSD/ na uzéver perimembrandéznych
defektov komorového septa/ Occlutech

3272,73

10

327,27

3 600,00

22 909,09

2290,91

25 200,00

Okluzny systém pre uzdver muskularnych defektov

"|komorového septa

ks 10 P95074 X03799

Okluzor Occlutech muskularny VSD/ na
uzaver perimembrandznych defektov
komorového septa/ Occlutech

w

.|Kalibra¢né balénikove katétre

ks 17 P89060 X00882

3272,73

10

327,27

3 600,00

32727,27

3272,73

36 000,00

[Bal6nik meraci Occlutech/ bal6nikovy
katéter/Occlutech

179,17

20

35,83

215,00

3045,83

609,17,

3 655,00

@

.|Drét vodiaci

ks 23 P92313 X03139

rét vodiaci LOKUM/Lunderquist,
Amplatz/ r6zne rozmery/Andratec

80,00

20

16,00

96,00

1840,00

368,00

2 208,00

~N

.|Zavédzacie supravy

ks 23 P89059 X00881

Sliprava zavadzacia Occlutech/ rézne
typy, na zavedenie okluzora/Occlutech

348,33

20

69,67

418,00

8011,70

1602,30

9 614,00

=]

.|Extrakéné slucky a mikrosluéky

ks 17 P74067 X02902

Sluéka flexibilnd AndaSnare/flexibilna
slucka na odstranovanie cudzich
telies/Andramed

387,00

77,40

464,40

6 579,00

1315,80

7 894,80

Predavajlci:
V Bratislave, dria

Ing. Babeta Ciréova, predsednicka predstavenstva

Alfred Augustin, ¢len predstavenstva

Sortimentna skladba nevyhnutného prislu$enstva pre ¢ast 31 je prilohou tejto prilohy.

238 208,80




